



MUZEUM
HLAVNÍHO
MĚSTA
PRAHY

STAVOS – Ing. Horáček, s.r.o.
Pikovická 206/11
147 00 Praha 4

V Praze dne 17. 9. 2019

OBJEDNÁVKA č. 811/2019

Objednáváme u vás penetraci kamenného zdiva nátěrem ohradní severní zámecké zdi v Zámeckém parku ve Ctěnicích dle vaší CN ze dne 16.9.2019.

Cena: 251 402,20 Kč bez DPH; 304 196,66 Kč vč. DPH
Termín dodání: do 31. 10. 2019
Místo dodání: Zámecký areál Ctěnice, Bohdanečská 259/1, 190 17 Praha 9 - Vinoř
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

[Signature]
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

[Signature]
provozovna ...

Jméno přijímacího pracovníka:

Podpis:

Datum přijetí objednávky:

14. 10. 2019

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ/ORG	Objednal – kontaktní osoba	
173	<i>[Signature]</i>	
	e-mail	CZ

MUZEUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY – PRÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Sídlo: Kožná 1, 110 00 Praha 1
T +420 224 223 696, +420 221 012 911
F +420 224 214 306
muzeumprahy@muzeumprahy.cz
www.muzeumprahy.cz
IČ 00064432
DIČ CZ00064432

OBJEDNÁVKA TŘÍSETMAČ

[Signature]
IC

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba : Ctěnice - nátěr vnitřní plochy ohradní zdi v parku u zahradnictví

Investor : Muzeum hlavního města Prahy. Kožná 1, Praha 1

Předkládá : STAVOS - Ing. Horáček, s.r.o.
Pikovická 206/11, 147 00 Praha 4
IČ - 25118056
Vypracoval

Předmětem cenové nabídky je nátěr vnitřní plochy ohradní zdi v parku u zahradnictví. V rámci prací bude plocha stěny omyta tlakovou vodou, po vyschnutí bude proveden trojnásobný penetrační nátěr vápennou vodou za účelem zpevnění povrchu zdi. Následně doplněny na cca 15 % plochy vypadané spáry a na pilíři provedena dvojrsvtá štuková omítka.

Po vyzrání omítek bude zeď natřena dvěma vrstvami vápenné barvy FASO PV, verze R:10.5. Vzhledem k nerovnému povrchu stěny bude vyšší spotřeba nátěrové hmoty. Kvůli nutnosti dodržet technologické termíny (zejména vyzrávání tlusté vrstvy omítky v doplňovaných sparách před nátěrem) budou práce trvat delší dobu. V ceně není zahrnuto případné zakrývání nebo prořezání rostlin na záhonech u paty zdi.

REKAPITULACE

Zkrácený popis	MJ	Počet MJ	Cena/MJ	Cena Celkem
1 Omytí povrchu zdi tlakovou vodou	m2	512,0	22,0	11 264,0 Kč
2 Penetrační nátěr vápennou vodou (3 x 512 m2)	m2	1536,0	24,6	37 785,6 Kč
3 Doplnění spar zdiva	m2	76,8	612,0	47 001,6 Kč
4 Dvojrsvtá štuková omítka pilíře	m2	6,2	685,0	4 247,0 Kč
5 Nátěr vápennou barvou (2 x 512 m2)	m2	1024,0	114,0	116 736,0 Kč
6 Lešení lehké (montáž, demontáž, nájem)	m2	341,3	66,0	22 528,0 Kč
7 Doprava	kpl	1,0	7560,0	7 560,0 Kč
8 Režie	kpl	1,0	4280,0	4 280,0 Kč
Cena celkem bez DPH				251 402,2 Kč
DPH 21 %				52 794,5 Kč
Cena celkem vč. DPH				304 196,7 Kč

①
St.
pre.
R.
I